АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕРЕВОЗСКИЙ
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

__________ № __________-п

Об утверждении состава общественного совета
по проведению независимой оценки качества условий осуществления

образовательной деятельности организациями, осуществляющими
образовательную деятельность, и оказания услуг организациями

культуры городского округа Перевозский
Нижегородской области

В соответствии с Федеральным законом от 5 декабря 2017 года № 392-ФЗ «О
внесении изменений в отдельные акты Российской Федерации по вопросам
совершенствования проведения независимой оценки качества условий оказания
услуг организациями в сфере культуры, охраны здоровья, образования, социального
обслуживания и федеральными учреждениями медико-социальной экспертизы», на
основании решения Общественной палаты городского округа Перевозский
Нижегородской области от 27 января 2022 года № 1, администрация городского
округа Перевозский Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:

1.Утвердить прилагаемый состав общественного совета по проведению
независимой оценки качества условий осуществления образовательной
деятельности организациями, осуществляющими образовательную деятельность, и
оказания услуг организациями культуры городского округа Перевозский
Нижегородской области.

 2.Постановление администрации городского округа Перевозский
Нижегородской области от 28 января 2020 года № 72-п «Об утверждении состава
общественного совета по проведению независимой оценки качества условий
осуществления образовательной деятельности организациями, осуществляющими
образовательную деятельность, и оказания услуг организациями культуры
городского округа Перевозский Нижегородской области» отменить.

3.Настоящее постановление вступает в силу cо дня его подписания.
4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации, начальника Управления образования,
молодежной политики и социально-правовой защиты детства администрации
городского округа Перевозский Нижегородской области Н.В. Кондрашову.

Глава местного самоуправления            Н.М.Трунина

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации

городского округа Перевозский
Нижегородской области

__________ № __________-п

СОСТАВ
ОБЩЕСТВЕННОГО СОВЕТА ПО ПРОВЕДЕНИЮ

НЕЗАВИСИМОЙ ОЦЕНКИ КАЧЕСТВА УСЛОВИЙ ОСУЩЕСТВЛЕНИЯ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ ОРГАНИЗАЦИЯМИ,

ОСУЩЕСТВЛЯЮЩИМИ ОБРАЗОВАТЕЛЬНУЮ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ,
И ОКАЗАНИЯ УСЛУГ ОРГАНИЗАЦИЯМИ КУЛЬТУРЫ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПЕРЕВОЗСКИЙ НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

1.Буканова Ольга Алексеевна, ответственный секретарь муниципального

автономного учреждения городского округа Перевозский Нижегородской области
«Редакция газеты «Новый путь» (по согласованию).

2.Волкова Татьяна Юрьевна, диспетчер пожарной связи 156 ПЧС 10 ПСО ФПС
ГПС ГУ МЧС России по Нижегородской области, председатель Совета родителей
муниципального автономного общеобразовательного учреждения городского округа
Перевозский Нижегородской области «Средняя школа № 2 г. Перевоза» (по
согласованию).

3.Ивлюшкина Наталья Александровна, специалист 1 категории
государственного казенного учреждения Нижегородской области «Управление
социальной защиты населения городского округа Перевозский».

4.Кодякова Юлия Сергеевна, руководитель ИП Кодякова Ю.С., член
Молодежной палаты при Совете депутатов городского округа Перевозский
Нижегородской области.

5.Леонтьева Наталья Анатольевна, бухгалтер ИП Сидорин, член родительского
комитета муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения
городского округа Перевозский Нижегородской области «Детский сад «Оленёнок»
(по согласованию).